2020 年８月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役  執 行 役 員 社 長   舟 橋  孝 之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員グループ経営管理部長 藤本 茂夫

 （TEL.03-5259-0070）

人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、人事異動を行う旨決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

2020 年９月１日付                                （下線：変更箇所）

氏名 新 旧

帰山 智幸

執行役員

営業統括室 副室長

兼 メディア事業部管掌

執行役員

営業統括室 副室長

兼 営業本部 浜松町事業所 所長

兼 メディア事業部管掌

藤田 英明
執行役員

営業統括室 副室長

執行役員

営業統括室 副室長

兼 営業本部 日本橋事業所 所長

以 上